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Spånga-Tensta Stadsdelsnämnd 

Förlängning av avtal för parkskötsel m.m. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att förlänga 

entreprenadavtalet med Svensk Markservice Aktiebolag, 

organisationsnummer 556420-4823, i enlighet med avtalets 

förlängningsklausul i ytterligare två år till den 30 september 

2021. 

2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att uppdra till 

stadsdelsdirektör Per Kjellander att teckna avtal om 

förlängning med Svensk Markservice AB. 

 

   

Per Kjellander  Jonas Eliasson 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef  

   

 

Sammanfattning 

Spånga-Tenstas skötselavtal utförs av Svensk Markservice och 

avtalet upphör att gälla den 30 September 2019 såvitt avtalet inte 

förlängs ett år.  

Svensk Markservice utför kontraktsarbeten i enlighet med avtal och 

förvaltningen rekommenderar en förlängning. 
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Bakgrund 

Spånga-Tenstas parkskötsel, renhållning och vinterväghållning 

sköts på entreprenad av extern entreprenör. 

Senaste upphandlingen genomfördes 2013 med en annonserad 

kontraktstid på tre år samt med möjlighet att förlänga med maximalt 

sex år med två år per förlängningsperiod.  

Kontraktet tilldelades Svensk Markservice 

Avtalstiden löpte från 1 oktober 2014 till 30 september 2017.  

Avtalet har därefter förlängts en gång och gäller för närvarande till 

den 30 september 2019. Det åvilar beställaren att meddela 

förlängning senast ett år innan avtalet löper ut vilket i det aktuella 

fallet är den 30 september 2018. Avtalet kan maximalt förlängas 

längst till och med den 30 september 2023.  

 

Ärendet 

Arbetet med parkskötsel, renhållning och vinterväghållning bidrar 

till intrycket av en trygg och städad miljö. 

Ett väl fungerande underhållsarbete bidrar till intrycket att 

närområdet utvecklas och att det finns en närvaro av en aktiv och 

engagerad beställare. 

Samarbetet med Svensk Markservice är intensivt och bedrivs med 

stort engagemang från båda parter. Genom åren har förvaltningens 

samarbete med entreprenören utvecklats i enlighet med principen 

för ständiga förbättringar. 

  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för ekonomi tillsammans med 

avdelningen för kansli och kommunikation. I beredningen har 

jämställdhetsperspektivet beaktats.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Sammantaget uppgår nämndens årskostnader för avtalet till ca 7,8 

mkr. Beslut om avtalsförlängning är därmed en fråga som faller 

utanför förvaltningens delegerade beslutanderätt.  

 

Förvaltningen bedömer att det fortsättningsvis går att erhålla god 

leveranskvalitet och därmed inget skäl till att avbryta samarbetet 

genom att inte förlänga avtalet. Förvaltningen föreslår därför att 
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nämndens beslutar att förlänga entreprenadavtalet med Svensk 

Markservice Aktiebolag, i enlighet med avtalets 

förlängningsklausul, i ytterligare två år fram till och med den 30 

september 2021.  

 

Bilagor 

1. Avtal Svensk Markservice Ab. 


